

Entreprenør FB. Nielsen ApS

Odensevej 167
5610 Assens
CVR-nr. 34461198

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.09.2018

Dirigent

Navn: Frank Edgar Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 5 |
| Balance pr. 30.06.2018 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Entreprenør FB. Nielsen ApS
Odensevej 167
5610 Assens

CVR-nr.: 34461198

Stiftet: 16.03.2012

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Brian Eggert Nielsen
Frank Edgar Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er støbning af fundament, flisebelægning og dermed beslægtet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 869 t.kr. mod 609 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 869.387 | 609.126 |
| Personaleomkostninger | 1 | (612.145) | (551.028) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(42.436)</u> | <u>(49.921)</u> |
| Driftsresultat | | 214.806 | 8.177 |
| Andre finansielle indtægter | | <u>0</u> | <u>66</u> |
| Resultat før skat | | 214.806 | 8.243 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(46.286)</u> | <u>(3.275)</u> |
| Årets resultat | | <u>168.520</u> | <u>4.968</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>168.520</u> | <u>4.968</u> |
| | | <u>168.520</u> | <u>4.968</u> |

Balance pr. 30.06.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 70.646 | 86.062 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 70.646 | 86.062 |
| Anlægsaktiver | | 70.646 | 86.062 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 166.304 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 23.260 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 23.694 | 0 |
| Tilgodehavender | | 189.998 | 23.260 |
| Likvide beholdninger | | 488.944 | 495.360 |
| Omsætningsaktiver | | 678.942 | 518.620 |
| Aktiver | | 749.588 | 604.682 |

Balance pr. 30.06.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 344.750 | 176.230 |
| Egenkapital | | 424.750 | 256.230 |
| Udskudt skat | | 5.000 | 10.284 |
| Hensatte forpligtelser | | 5.000 | 10.284 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 81.956 | 222.586 |
| Skyldig selskabsskat | | 53.999 | 6.054 |
| Anden gæld | | 183.883 | 109.528 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 319.838 | 338.168 |
| Gældsforpligtelser | | 319.838 | 338.168 |
| Passiver | | 749.588 | 604.682 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 176.230 | 256.230 |
| Årets resultat | 0 | 168.520 | 168.520 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 344.750 | 424.750 |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 593.957 | 531.503 |
| Andre omkostninger til social sikring | 15.745 | 17.500 |
| Andre personaleomkostninger | 2.443 | 2.025 |
| | 612.145 | 551.028 |

| | 2017/18 | 2016/17 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 52.945 | 10.054 |
| Ændring af udskudt skat | (5.284) | (8.099) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (1.375) | 1.320 |
| | 46.286 | 3.275 |

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| 3. Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 264.918 |
| Tilgange | 27.020 |
| Kostpris ultimo | 291.938 |
| Af- og nedskrivninger primo | (178.856) |
| Årets afskrivninger | (42.436) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (221.292) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 70.646 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 76 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 151 t.kr.
